
O mediální skupině MAFRA - Mediální skupina MAFRA sdružuje pod svou střechou produkty ze všech oblastí 
mediálního trhu. Vlajkovou lodí je nejčtenější seriózní deník MF DNES, druhým deníkem ve skupině jsou Lidové noviny. 
Kategorii bezplatných titulů zastupuje deník Metro a týdeník 5plus2. Zpravodajské portfolio doplňují nejdůvěryhodnější 

zpravodajský portál iDNES.cz a server Lidovky.cz. Do skupiny patří i rádio Impuls a hudební televize Óčko. 

 

Rodina DNES vychází každý pátek jako příloha MF DNES.  
Tištěna je na kvalitním běleném papíře s křídovou obálkou.  
 
Každé vydání si přečte 204 tis.*čtenářů.  
Průměrný prodaný náklad magazínu je 109 094** výtisků. 

 
 
* Mediaprojekt, Median - STEM/MARK, 1. -2. Q  2017) 
**zdroj dat: ABC ČR, leden-červen 2017 

 

ediční plán na 4. čtvrtletí  
 
  7. 10. Aktivně po šedesátce. Speciál pro seniory 

13. 10. Zabijáci spermií. Proč klesá mužská plodnost 
20. 10. Chřipka a nachlazení. Podceňované nemoci 
27. 10. Nespavost. Proč trápí čím dál víc lidí 
  3. 11. Zázraky estetické medicíny 
10. 11. Kam po maturitě; Zdravé zuby 

17. 11. Jedy v plastech 
24. 11. Laserové operace. Darujte nový zrak, krásnější nos atd.. 
  1. 12. Inspirace pro Ježíška. Dárky pro celou rodinu;  

              Rovnátka na nohy (vbočené palce, ploché nohy) 

 
 
Finální uzávěrka objednávek je 10 pracovních dní před uveřejněním.  
Uzávěrka pro podklady je 5 pracovních dní před termínem vydání. 
Témata jednotlivých vydání mohou být ve výjimečných případech 
změněna.   O změnách budou klienti předem informováni 
 

 
co v magazínu najdete 
 
• Rozhovor se známou rodinou: Jak to chodí u nás 
   doma 
• Situace a problémy, které řeší rodiče školáků 
• Tipy na knížky a produkty pro školáky 
• Stránku zadanou náctiletým, kterým plníme sny  
• Volnočasové tipy na víkend 
 
 
 

kdo čte Rodinu DNES 
 
• Celá rodina, tedy rodiče školáků, děti i prarodiče 
• Čtenáři MF DNES, což jsou převážně středoškolsky a 
vysokoškolsky vzdělaní a ekonomicky aktivní lidé 

 

ceník 
 
Velikost inzerátu formát (Š x V) cena 

v mm  
 

2. nebo 3. obálka   210 x 285                 271 000 Kč 
4. obálka   210 x 285                 298 000 Kč 
1/1 strana  210 x 285                 236 000 Kč 
1/2 str. na výšku  102 x 285                 118 000 Kč 
1/2 str. na šířku  210 x 140                118 000 Kč 
1/3 str. na výšku      72 x 285                  78 800 Kč 
1/3 str. na šířku  210 x 114                  78 800 Kč 
1/4 strany - roh    88 x 128                   59 100 Kč 
1/8 strany    88 x   62                   29 600 Kč 
 
Nestandartní formáty jsou možné po dohodě. 
Ceny jsou uvedeny bez započtení slev a DPH. 
 
 

Garant magazínu: Helena Frantová, tel.: 225 063 419, 602 658 926, e-mail: Helena.Frantova@mafra.cz 


